
o>cuiación (̂ ^eneia/ de /a oÁaci&n

Resolución ING N° ¡22^ / 11

Buenos Aires, de ( ^ t Y P  de 2017.

VISTO:
El expediente “P” N° 12131 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 35 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 984/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 35: Técnico Administrativo, Sede Neuquén, 

y se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones 

de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de Neuquén, General Roca y Zapála.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACION
RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 35: Técnico 

Administrativo, Sede Neuquén, que figura como Anexo I.

II.- Protocolícese, publíquese, y hágase s



R . G R A S S !  

GRAL DELA NACI 3N

'tocmacion neta/  de /a qÀQ\acton

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 
Concurso N° 35: Técnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática Nota Final Orden de 

Mérito

Lavoz Campos Constanza
Micaela 37359203 100 98 99,2 1

Iarrar Analia Graciela 24160182 95 92 93,8 2
Yauhar Luciana Yamile 34128784 90 97 92,8 3
Millico Jesica Lizzet 32922431 90 96 92,4 4
Daglio Yanina Celeste 34344800 90 95 92 5
Borocci Gis elle 33342532 90 93 91,2 6
Aldao Juan Sebastian 28792828 85 100 91 7
Gonzalez
Marcel Elin 33799638 85 98 90,2 8

Quinteros Rodrigo Nicolás 33172182 85 98 90,2 8
Alvarez Matías Daniel 29736362 90 89 89,6 9
Araya Román Yeni Vanesa 33197152 90 89 89,6 9
Monsalvez Rocio Beatriz 33919599 85 95 89 10
Cendagorta Juan Carlos 31456827 85 94 88,6 11
Tizzano Antonella 32778945 85 94 88,6 11
Telleriarte Manuela 34592544 85 92 87,8 12

Vazquez Lorena
Elizabeth 28945781 90 82 86,8 13

Arellano Federico
Lautaro 30856163 95 73 86,2 14

Miiller Federico
Hernán 30322330 85 88 86,2 14

Parra Carlos Horacio 26661943 85 88 86,2 14

Chupitea María
Candelaria 28763239 80 91 84,4 15

Letelle Solange Daniela 32246773 90 76 84,4 15
Medel Debora 33566642 80 91 84,4 15
Aznar Avello Nuris Soledad 28588493 80 90 84 16
Marco María Gabriela 24366159 75 97 83,8 17
Zavaleta Mariana 30979883 75 97 83,8 17
Arhex María Virginia 36362208 75. ' 95 83 18
Otiñano Cecilia Lourdes 32049461 75 95 83 18
Arana Aníbal Sebastián 28823187 80 86 82,4 19
Marifil Jesica 32909228 75 93 82,2 20

Soto Villas mil Gabriel
Alejandro 94688997 85 78 82,2 20

Cabutti Laura Andrea 34403499 75 92 81,8 21
Dalhoff Juliana 29145020 75 92 81,8 21
Cuadrado Camila 35314230 75 91 81,4 22
Cas añas Núñez Santiago José 34403477 75 90 81 23



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática Nota Final Orden de 

Mérito

Petricio Assef Bruno 33952136 75 90 81 23

Bagli Adriano
Ezequiel 34403374 70 97 80,8 24

Guayquil Sabrina Ariana 36371694 70 97 80,8 24
Mendoza Lucia 35968780 75 89 80,6 25

Kepka Sebastian
Miguel 34767452 80 81 80,4 26

Chasco Mariana 33316463 75 88 80,2 27
Valloggia Silvia Rosana 25618571 75 88 80,2 27
Arjona Maria José 25825852 75 87 79,8 28
Fabi María Belén 30751222 75 87 79,8 28
Perez
Raimondi Andrea 30226676 90 64 79,6 29

Rolando Maria José 27013106 70 93 79,2 30

Alonso Eduardo
Gustavo 31083743 70 92 78,8 31

Martínez
Sánchez

Carolina
Soledad 35598959 80 77 78,8 31

Avalos Justina María 32428345 65 99 78,6 32

Coifil Angélica
Viviana 28982082 80 76 78,4 33

Tecker Liliana Andrea 22473761 70 91 78,4 33
Infante María Gabriela 36840684 75 82 77,8 34
Canaviri Carmen Natali 31950343 65 95 77 35
Cendagorta Juan Jose 31456826 65 95 77 35
Nardini Bernardo 28516124 75 79 76,6 36
Pino Pablo Guillermo 20292536 80 71 76,4 37
Tiscomia Luisina 28839686 70 86 76,4 37

Zingoni Adriana
Graciela 27322931 70 86 76,4 37

Santos Maximiliano Jael 33178911 70 85 76 38
Urrutia Cristi Frais 37101360 65 ' 91 75,4 39
Costa Fabian Alberto 35178535 60 98 75,2 40
Sánchez
Vallejos Maria Fernanda 33673373 70 83 75,2 40

Cañizares María Lourdes 34293491 60 97 74,8 41
Lazzaletta María Florencia 24677590 70 81 74,4 42
Gaita Pamela Nelvi 29159122 80 65 74 43

Barra Albornoz Geovana
Andrea 30751122 75 72 73,8 44

Gagliano Denise Anicel 34075264 75 70 73 45
Gaiera Alejandro 29939963 60 90 72 46
Ulloa Herrera Mariela Ayelen 32744508 65 82 71,8 47
Mercado Jesus Gabriel 34661958 75 66 71,4 48
De Zavaleta Mercedes 35178543 60 88 71,2 49
Ferreyra Maria Judith 92541940 60 87 70,8 50
Pereyra Leandro Rafael 34544924 75 64 70,6 51



i

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática Nota Final Orden de 

Mérito

Agüero
Contreras Carolina Gisell 37781797 70 70 70 52

Barbero Loríela Vanesa 25285873 65 70 67 53
Caceres Liptak María Luciana 36151518 65 70 67 53
Garabito Darío Edgardo 24941783 70 61 66,4 54
Falcone Gisela Carolina 33238640 65 67 65,8 55
Hinojo María José 27323324 60 72 64,8 56

Zuñiga Femando
Nicolas 34960786 65 64 64,6 57

Espinosa María Jesús 32829404 65 61 63,4 58

R. GRASS! 
lONGflAL DE U  NACION

02)QSlxto-cut acton neta/  de ¿a oAQ\ación


